
GIN'S
Tanqueray  
Hendricks  
Black Pig
Black Pig M. Alentejano    

VODKAS
Moskovskaya
Grey Goose 

CACHAÇA
Anumara

RUM
Brugal Anejo
Ron Miel
Diplomático

TEQUILA
José Cuervo
José Cuervo Reposado  
Don Júlio Silver 

WHISKY
Famouse Grouse 
Jameson  
The Glenfiddich

LICORES
Tia Maria
Mariquinhas
Disaronno
Moscatel
Martini Rosso/Bianco
Amen

7,00€
9,00€

10,00€
11,00€

5,00€
9,00€

5,00€

5,00€
5,00€
7,00€

2,00€/5,00€
2,50€/6,00€

3,00€/10,00€

6,00€
7,00€
9,00€

4,00€
3,00€
6,00€
4,00€
5,00€
5,00€

VINHO
Monte Velho
- Branco, Tinto ou Rosé
Garrafa
Copo

14,00€
3,50€

SUMOS NATURAIS
Laranja
Limonada
Sumo do Dia

2,50€
2,50€
3,50€

Café 
Abatanado 
Meia de leite 
Carioca de Limão
Carioca de Limão grande 
Refrigerante lata
Red Bull 
Água Natural
Água Castello
Água Tónica
Infusão fresca
Imperial 
Caneca
Sagres média
Bandida
Galeano

0,90€
1,00€
1,20€
0,90€
1,10€

2,00€
3,50€
1,00€
1,50€
2,00€
1,50€
1,50€
3,00€
2,30€
3,00€
2,00€

PONCHA
Pescador
Maracujá
Laranja

5,00€
5,00€
5,00€

SHOTS
Serviço
Premium

2,00€
3,50€

IVA incluído à taxa legal em vigor. VAT included at the legal rate in force.



7,00€

7,00€

8,00€

9,00€

9,00€

9,00€

8,00€

8,00€

8,00€
 

8,00€

8,00€

8,00€

6,00€

6,00€

6,00€

"OS DE SEMPRE, SEMPRE BONS"
Caipirinha
- Cachaça e Lima
Mojito
- Rum, Hortelã, Lima e Castello
Moscow Mule
- Vodka, Ginger Beer e Lima

CRIAÇÕES ÚNICAS DO DOM JÚLIO
Fire Mule
- Jack Daniels Fire, Lima, Ginger Beer e Angostura
Trono Dom Júlio
- Gin, Maracujá, Ginjinha e Bliss Morango (contém alergénios: clara de ovo) 
Bandidinha do Tesouro
- Vodka, Lima, Maçã, Canela e Bandida do Pomar 

LEVES, FRESCOS E PERIGOSOS
Per Se Spritz 
- Per Se, Espumante e Castello
Disaronno Spritz 
- Disaronno, Limão, Espumante e Castello
Porto Tónico 
- Porto e Tónica 

GELADOS, GELADINHOS, TRAIÇOEIROS
Margarita
- Tequila, Triple Sec e Lima
Daiquiri 
- Rum e Lima
Coronel
- Vodka e Sorbet de Limão

SEM ÁLCOOL, MAS COM ATITUDE
Mojito 
- Soda, Lima e Hortelã 
Caipirinha 
- Soda e Lima
Inocêncio D. Júlio
- Chá de Alecrim, Ananás, Mel e Limão


